

کمیته های مشارکت والدین



حمایت از مشارکت والدین در یادگیری فرزندان خود

آیا فعالیت کمیته مشارکت والدین توسط سیاست های آموزشی هدایت می شود؟

بله. کمیته های مشارکت والدین همانند تمام شرکای آموزش، نقش مهمی در تحقق چشم انداز و اهداف سیاست تعامل والدین انتاریو ایفا می کنند تا از موفقیت و رفاه دانش آموزان حمایت کنند. کمیته های مشارکت والدین همچنین بر اساس مقررات 612/00 انتاریو اداره می شوند.

کمیته مشارکت والدین چه کمکی می تواند به آموزش در انتاریو انجام دهد؟

هنگامی که والدین و مدرسه با هم همکاری کنند، نتایج مثبت زیادی حاصل می شود. این نتایج عبارتند از بهبود دستاوردهای دانش آموزان، کاهش غیبت، رفتار بهتر و افزایش اعتماد والدین به آموزش فرزندان خود. وزارت آموزش و پرورش، هیئت های مدیره مدارس منطقه و مدارس همگی از اقدامات مهم والدین جهت حمایت از یادگیری کودکان خود منتفع می شوند. آنها همچنین از دریافت نظرات و دیدگاه های والدین در سطح محلی، منطقه ای و استانی بهره مند می گردند.

از کجا می توانم اطلاعات بیشتری کسب کنم؟

از وب سایت زیر بازدید کنید: ontario.ca/EDUParents تا اطلاعات بیشتری در مورد:

- کمیته های مشارکت والدین و مشارکت والدین در مدارس انتاریو و هیئت های مدیره مدارس کسب کنید
- مشارکت والدین: سیاست تعامل والدین برای مدارس انتاریو
- مقررات 612/00 انتاریو: شوراهای مدرسه و کمیته های مشارکت والدین

کمیته مشارکت والدین (PIC) چیست و چه کاری انجام می دهد؟

تمام هیئت های مدیره مدارس در انتاریو ملزم به داشتن کمیته مشارکت والدین (PIC) هستند.

کمیته مشارکت والدین یک نهاد مشورتی برای هیئت مدیره مدرسه است. این کمیته ها با وادار کردن والدین به مشارکت در یادگیری فرزندان خود از موفقیت و رفاه دانش آموزان حمایت می کنند. آنها این کار را به روش های زیر انجام می دهند:

- ارائه اطلاعات و مشاوره به هیئت مدیره مدرسه منطقه در زمینه مشارکت پدر و مادر و راه هایی برای برقراری ارتباط با والدین
- تدوین راه هایی که هیئت مدیره بتواند با استفاده از آن ها به والدین بیشتری کمک کند تا از یادگیری کودکان خود در خانه و در مدرسه حمایت کنند
- ارائه اطلاعات و حمایت از کار شوراهای مدرسه.

هر کمیته مشارکت والدین رأساً تصمیم می گیرد با توجه به نیازهای خاص هیئت مدیره و جامعه، ساختار و اعضای آن چگونه به بهترین وجه به این اهداف دست پیدا کند.

تفاوت کمیته های مشارکت والدین با شوراهای مدارس چیست؟

شوراهای مدارس بر روی یک مدرسه متمرکز هستند؛ کمیته های مشارکت والدین در سطح هیئت مدیره به ارائه مشاوره می پردازند. کمیته های مشارکت والدین فعالانه از شوراهای مدارس هیئت مدیره خود حمایت می کنند و برای این کار از نقش آن هادر جهت تقویت تعامل والدین در یادگیری فرزندان خود و در اختیار گذاشتن اطلاعات پشتیبانی می نمایند.

چه کسی می تواند در کمیته مشارکت والدین حضور داشته باشد؟

کمیته های مشارکت والدین توسط والدین رهبری شده و بسیاری از اعضای آنها پدران و مادران هستند. مدیر آموزش در هیئت مدیره مدرسه و یکی از اعضای هیئت امنا نیز در این کمیته عضو هستند، تا والدین ارتباط مستقیمی با هیئت مدیره مدرسه داشته باشند. کمیته مشارکت والدین تا سه نفر از اعضای جامعه را منصوب می کند. کمیته مشارکت والدین تصمیم می گیرد که آیا اعضای دیگری مانند مدیران، معلمان و کارکنان پشتیبانی را برای رفع نیازهای محلی به عضویت در بیاورد یا خیر. اعضای که از بین والدین انتخاب شده اند به مدت یک یا دو سال در این سمت باقی می مانند. هر یک از اعضای که از بین والدین انتخاب می شوند باید پدر و مادر یا سرپرست یکی از دانش آموزانی باشند که در یکی از مدارس تحت نظارت هیئت مدیره ای که کمیته مشارکت والدین را تأسیس کرده، ثبت نام کرده باشد.

آیا می توانم در جلسات حضور داشته باشم؟

بله. از حضور همه در جلسات کمیته مشارکت والدین و درک نحوه عملکرد واقعی این کمیته استقبال می شود. جلسات حداقل چهار بار در سال برگزار می شود. برای مشاهده زمان و مکان برگزاری جلسات و همچنین صورت جلسه مربوط به جلسات گذشته به وب سایت هیئت مدیره مراجعه کنید.



از همه کودکان حمایت کنید
به تمام دانش آموزان رسیدگی کنید